
令和2年12月 

デジタル社会推進政治連盟 

会長 荻原 紀男 

 

 

デジタル社会推進政治連盟 

総会懇親会開催のご案内 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度デジタル社会推進政治連盟の総会懇親会を開催することとなりました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来臨を賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

－ 記 － 

 

 

日時：令和3年3月9日（火） 

 

会場：ホテル ルポール麹町 2階 ロイヤルクリスタル 
〒102-0093 東京都千代田区平河町2-4-3  / TEL 03-3265-5361（代表） 

 

会費：１口  20,000円 
※会費は事前に下記口座までお振り込みください。 

※請求書／領収書が必要な方は事務局へご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

ご出席いただける場合は、お手数ではございますが 令和3年2月19日（金）までに同封

の参加申込書に必要事項をご記入の上、 FAXにてお知らせくださいますようお願い申

し上げます。 

また、当日ご来臨の際には参加申込書を受付にお渡しください。 

尚、この催しは政治資金規正法第8条の２に規定する政治資金パーティです。 

 

 

以上 
 

◇お問い合わせ先 

デジタル社会推進政治連盟 事務局 

〒102-0084 東京都千代田区二番町 9-3 THE BASE 麹町 

TEL: 050-3569-7559   FAX：03-6869-4463 mail:info@digital-pac.jp  

  

みずほ銀行 麹町支店（０２１） 

口座番号： 普通 １４７８４９７ 

口 座 名： デジタル社会推進政治連盟 （ﾃﾞｼﾞﾀﾙｼｬｶｲｽｲｼﾝｾｲｼﾞﾚﾝﾒｲ） 



ＦＡＸ送付先：０３－６８６９－４４６３ 

メール送付先：info@digital-pac.jp    

 

デジタル社会推進政治連盟 

総会懇親会 参加申込書 

 

日時：令和3年3月9日（火）18時00分 開会（17時30分 受付開始） 

場所：ホテル ルポール麹町 2階 ロイヤルクリスタル 

お申込み口数 
                  口 

第１部または第２部のみご出席の場合もお一人様１口でお申し込みください。 

貴社名・貴団体名  

部署/役職  

ご 芳 名 

                        様 

（代理の方が出席される場合は、代理の方のご芳名： 

                        様） 

ご 住 所 
〒    -      

 

ご連絡先ＴＥＬ  ＦＡＸ  

※複数ご出席の場合 

出席者ご芳名 

 
※複数ご出席の場合は出席される方のお名前をご記入ください。お申込
者と同一の場合は記載不要です。 

 
■ご出席いただける場合は、令和3年2月19日（金）までに必要事項をご記入の上、メールまたは

FAXにてお知らせください。 
■当日ご来臨の際には本申込書を受付にお渡しください。 
■同意事項 
本申込書は、以下の事項に同意の上、ご記入ください。同意いただけない場合及び必要な個人情
報を提供いただけない場合は、ご登録や情報提供などができませんので、予めご了承ください。 
 記入いただいた個人情報は、本催し物のご出欠確認や今後の催し物のご案内等に利用させてい

ただきます。 
 本申込書を代理で記入される場合は、あらかじめ記載される方の承諾を得た上でご記入くださ

い。 
 本催し物の実施記録として、開催当日、写真撮影・録音・録画などを行う場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。なお、撮影した写真等の一部を講演録・実施報告などに掲載
させていただき、当連盟のWebページ等に公開する場合がありますので、あらかじめご了承く
ださい。 

 提供いただいた個人情報の開示、訂正、削除、利用停止を希望される場合は、ご本人であるこ
とを確認させていただいた上、速やかに対応させていただきます。開示の方法は、口頭もしく
はFAXによるものとし、無料で対応させていただきますが、他の方法を希望される場合には実
費にて対応いたします。本件に関するお問い合わせは、デジタル社会推進政治連盟事務局にご
連絡ください。 

 


